رسول اللہؐ نے فرمایا سفر میں روزہ رکھنا سبکی نہیں ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الصوم باب قول النبی لمن ظلل علیہ حدیث نمبر: 1810)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل

Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 3 نومبر 2004ء 19 رمضان المبارک 1425 ہجری 3 نوبت 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 250

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

قرآن شریف کی رخصتوں پر عمل کرنا بھی تقویٰ ہے۔ خدا تعالیٰ نے مسافر اور بیمار کو دوسرے وقت رکھنے کی اجازت اور رخصت دی ہے اس لئے اس حکم پر بھی تو عمل رکھنا چاہئے۔